
UCHWAŁA NR 1357/XLV/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 52 860 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         52 860 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN         52 860 zł

§ 4580 POZOSTAŁE ODSETKI          4 980 zł
§ 4590 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH
        44 880 zł

§ 4610 KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO          3 000 zł

§ 2. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 52 860 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 52 860 zł

§ 3. 
Planowany deficyt wynosi 63 262 652 zł

Źródłem finansowania są:
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 30 863 109 zł
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 32 399 543 zł

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: ECE9AA1E-7443-4BD3-AB81-57FC5FC6F9A2. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: ECE9AA1E-7443-4BD3-AB81-57FC5FC6F9A2. Podpisany Strona 2




